Painel de
(Precos

MEDIA
R$ 2.085,57

FILTROS APLICADOS

Nome do Material (PDM) Ano da Compra Modalidade da Compra Esfera

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

MEDIANA
R$ 2.218,42

SOYVERND FEDERAL

Rai e

URIAD F RECOHSTEUCLD

MENOR
R$ 140

Periodo da Compra

CARRO TRANSPORTE ROUPAS 2024, 2025 Pregdao Federal, Estadual, Municipal Comprado Ultimos 90 dias
Quantidade total de registros: 13
Registros apresentados: 1 a 13
Identificacdo Numero Cédigo Descricdo do Descricdo Unidade de Quantidade  Valor
Modalidade do . . Fornecedor
da Compra do Item CATMAT Item Complementar Fornecimento Ofertada Unitario
CARRO M. CARREGA COMERCIO
90051/2024 00018 Pregao 404182 TRANSPORTE UNIDADE 25 R$140 DE PRODUTOS
ROUPAS HOSPITALARES LTDA
CARRO
90051/2024 00009 Pregio 421268 TRANSPORTE UNIDADE 15 Re1g50  D3IF EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA
ROUPAS
CARRO SALUTEM COMERCIO DE
90054/2024 00024 Pregao 404182 TRANSPORTE UNIDADE 10 R$1853 MOVEIS HOSPITALARES
ROUPAS LTDA
CARRO SALUTEM COMERCIO DE
90054/2024 00023 Pregao 404182 TRANSPORTE UNIDADE 30 R$1853 MOVEIS HOSPITALARES
ROUPAS LTDA
CARRO
90097/2024 00036 Pregio 428229 TRANSPORTE UNIDADE 6 Rs1900  OLIMPIO EQUIPAMENTOS
ROUPAS HOSPITALARES LTDA

Orgéo

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PONTE NOVA - MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PONTE NOVA - MG

Comprado Ultimos 120 dias, Comprado Ultimos 150 dias, Comprado Ultimos 180 dias,

Data da

UASG
Compra

985041 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PONTE NOVA - MG

985041 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PONTE NOVA - MG

14/10/2024

14/10/2024

EMA - SECRETARIA 425128 - EMA -

DE ESTADO DA
SAUDE

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

27/11/2024

EMA - SECRETARIA 425128 - EMA -

DE ESTADO DA
SAUDE

PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO
NEGRO - PR

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

987823 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO
NEGRO - PR

27/11/2024

11/11/2024
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90051/2024

90084/2024

90054/2024

90054/2024

90008/2024

90057/2024

90003/2024

90003/2024

00008

00013

00022

00021

00008

00017

00057

00027

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregao

Pregdo

Pregao

Pregao

422560

404188

421268

421268

421268

428229

484609

428229

CARRO
TRANSPORTE
ROUPAS

CARRO
TRANSPORTE
ROUPAS

CARRO
TRANSPORTE
ROUPAS

CARRO
TRANSPORTE
ROUPAS

CARRO
TRANSPORTE
ROUPAS

CARRO
TRANSPORTE
ROUPAS

CARRO
TRANSPORTE
ROUPAS

CARRO
TRANSPORTE
ROUPAS

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

15

10

30

16

R$1980

R$2218,42

R$2389

R$2389

R$2500

R$2500

R$2590

R$2950

D3JF EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA

ISA COMERCIO

VAREJISTA DE PRODUTOS MUNICIPAL DE SAO

HOSPITALARES LTDA

MAF - COMERCIO DE
PAPELARIA E SERVICOS
DE ENCADERNACAO
LTDA

MAF - COMERCIO DE
PAPELARIA E SERVICOS
DE ENCADERNACAO
LTDA

LIFE CLEAN COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS LTDA

CLAUDIA MARIA DA
SILVA COMERCIO
VAREJISTA

CLAUDIA MARIA DA
SILVA COMERCIO
VAREJISTA

HORSE MOVEIS
HOSPITALARES LTDA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

PONTE NOVA - MG

PREFEITURA

BENTO - PB

EMA - SECRETARIA

DE ESTADO DA
SAUDE

EMA - SECRETARIA

DE ESTADO DA
SAUDE

ERN-HOSPITAL
REGIONAL
DEOCLECIO
MARQUES LUC.

EMPRESA
BRASILEIRA DE
SERVICOS
HOSPITALARES

COMANDO DO
EXERCITO

FUNDACAO
MUNICIPAL DE

SAUDE DE NITEROI

-RJ

985041 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE

PONTE NOVA - MG

982179 -
PREFEITURA

MUNICIPAL DE SAO

BENTO - PB

425128 - EMA -
SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

425128 - EMA -
SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

926787 - ERN-
HOSPITAL
REGIONAL
DEOCLECIO
MARQUES LUC.

155020 -
COMPLEXO

HOSPITALAR DO

CEARA

160494 - 2°
BATALHAO DE
SUPRIMENTO

925016 -
FUNDACAO
MUNICIPAL DE

SAUDE DE NITEROI

- RJ

14/10/2024

21/01/2025

27/11/2024

27/11/2024

21/10/2024

23/01/2025

05/12/2024

07/10/2024
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